2

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2025 № 157-пм
г. Магадан

О внесении изменений в муниципальную программу «Чистая вода»
муниципального образования «Город Магадан», утвержденную

постановлением мэрии города Магадана от 17 августа 2021 г. № 2696
В целях обеспечения комплексного социально-экономического         развития муниципального образования «Город Магадан» и приведения     объемов финансирования программных мероприятий в соответствие с        выделенными бюджетными ассигнованиями по муниципальной программе «Чистая вода» муниципального образования «Город Магадан», в соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории муниципального образования «Город Магадан», утвержденным постановлением мэрии города Магадана от 29 декабря 2010 г. № 4328, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Чистая вода» муниципального образования «Город Магадан», утвержденную постановлением мэрии города Магадана от 17 августа 2021 г. № 2696:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники                   финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	«
	Объемы и источники    финансирования            муниципальной             программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 5 863 333,391 тыс. рублей,
в том числе:

- средства местного бюджета -

46 394,761 тыс. рублей,

- иные источники -
5 816 938,630 тыс. рублей,

в том числе:

- федеральный бюджет -

31 495,333 тыс. рублей,

- областной бюджет -

25 720,922 тыс. рублей,

- внебюджетные источники -

5 759 722,375 тыс. рублей.
	».

1.2. Раздел 6 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Раздел 7 «Система программных мероприятий муниципальной программы «Чистая вода» муниципального образования «Город Магадан» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой информации.
	Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана
	Ю. Гришан